
Adéla S. (Adella123) ID 194027 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 13:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,
  jsem ráda,že jste navštívili moje stránky a děkuji za Váš projevený zájem.

  Věci které zde prodávám jsou nové i použité,proto prosím pozorně čtěte mé popisky k inzerovaným věcem a stavu dané
věci.Snažím se je popsat co nejpřesněji a nejpravdivěji.V žádném případě nechci nikoho klamat.........je možné,že nějakou
drobnůstku přehlédnu...jsme jen lidé,stačí písnout,vadu popsat a domluvit se.Zboží prodávám i jinde,takže se může stát,že
budete první zájemce,ale věc je třeba už prodaná.Snažím se aktualizovat stav zboží hned jak to jde,ale někdy jste
rychlejší......:o)
  Nestává se to často,ale opravdu ojediněle.Věřte,že není mím cílem Vás naštvat.

  Na základě Vašeho dotazu Vám oblečení i jiné inzerované zboží ráda přeměřím a poskytnu veškeré další informace a třeba i
další fotografie.Proto se před koupí na vše zeptejte,než danou věc koupíte.Myslím,že je to to nejmenší co můžeme udělat ke
spokojenosti Vaší i mojí.Po odeslání neberu zřetel na to,že Vám je věc malá,nebo že jste si nezměřila,nenapsala o míry,nebo o
další fotografie.............chápejte,že toto není chyba na mé straně,ale na Vaší,protože jste se mohla zeptat a ušetřit tak práci
nejen mě ale i sobě.Někdy se stává,že je např. u kalhot uvedena velikost,ale podle mír neodpovídá,uvedu číslo kterému
odpovídá + pravdivé míry.........řiďte se prosím vždy mírami.Myslím,že je to nejjedodušší a nejpřesnější.

  Oblečení zasílám doporučeně po připsání peněz na účet do tří pracovních dnů.
  Na dobírku ani obyčejně neposílám- nemám s tím dobré zkušenosti.Když si ale budete přát za každou cenu poslat
obyčejně,nesete si následky za doručení či nedoručení balíčku.Na dobírku nezasílám novým zákazníkům,ale jen těm,se
kterými mám zkušenost a jsou spolehlivý.V případě že si balíček nevyzvednete píšu automaticky negativní hodnocení.

  Věci si můžete rezervovat,ale pouze tehdy máte-li vážný zájem.Rezervace platí max.jeden týden.Při dotazu čekám do
druhého dne,pokud se neozvete,předávám věc zpět do prodeje.Není problém počkat do mateřské nebo výplaty ale jen po
domluvě.
  Po závazném objednání zašlu číslo účtu a variabilní symbol pro převod částky.Jako VS uvádějte Vaše ID nebo Vaše jméno.V
případě,že se domluvíme na rezervaci a Vy si ani poté zboží neodeberete,píšu Vám negativní hodnocení za zbytečnou blokaci
zboží.

  Poštovné účtuji dle platných tarifů ČP,balné samozřejmě neúčtuji.

  Všem,co si u mě nakoupí,moc děkuji a prosím o zprávičku v podobě hodnoceníčka,že balíček dorazil v pořádku.Samozřejmě i
já na oplátku tak ráda učiním.

  S pozdravem Adéla Tobiášek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

